## RESOLUÇÃO Nº03/2022

"Concede Diploma de Honra ao Mérito a Gabriel Constâncio Dias."

A Câmara Legislativa de Desterro do Melo aprovou e eu promulgo a seguinte Resolução:

Art. 1º - A Câmara Legislativa de Desterro do Melo, confere **Diploma** de Honra ao Mérito a Gabriel Constâncio Dias, pelos relevantes serviços prestados a nossa história, esporte e cultura.

Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

Desterro do Melo, 08 de Junho de 2022.

Alípio Ferreira de Lima Filho

Câmara Municipal de Desterro do Melo-MG